
 1 

 P R O G R A M  
 47. jednání Rady HMP, které se koná dne 19. 11. 2013  

 
 

 
 
K odsouhlasení  - zápis z 46. jednání Rady HMP ze dne 12. 11. 2013 
 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 
1.  Organizační záležitosti  12.00 – 12.05  
2. 10793 k návrhu rozhodnutí Rady HMP o výběru 

nejvhodnější nabídky ve veřejné zakázce 
„Dodávka a montáž bezpečnostních 
schránek pro potřeby Městské policie hl. 
m. Prahy.“ 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

12.05 Ing.Šuster, 
ředitel MP HMP 

3. 11375 k návrhu na použití prostředků z 
peněžních fondů příspěvkové organizace 
Botanická zahrada hl. m. Prahy a na 
úpravu rozpočtu kap. 0262 - OZV MHMP 
v r. 2013 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

12.10 Mgr.Cipro 
Mgr.Bidlová, 
ředitelka BZ 
HMP 

4. 11395 k návrhu na úpravu rozpočtu kap. 0262 - 
OZV MHMP v r. 2013 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

12.15 Mgr.Cipro 
Mgr.Bidlová, 
ředitelka BZ 
HMP 
 

5. 11478 k připomínkám městských částí hl. m. 
Prahy k návrhu dotačních vztahů z 
rozpočtu hl. m. Prahy k městským částem 
hl. m. Prahy na rok 2014 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

12.20  

6. 11515 k doporučení pro zastupování hl. m. Prahy 
a ke způsobu hlasování na mimořádné 
valné hromadě společnosti Úpravna vody 
Želivka, a.s. konané dne 22. 11. 2013 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

12.25 Ing.Geuss,Ph.D. 

7. 11524 k doporučení pro zastupování hl. m. Prahy 
a ke způsobu hlasování na mimořádné 
valné hromadě společnosti Zdroj pitné 
vody Káraný, a.s.konané dne 25. 11. 2013 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

12.30 Ing.Geuss,Ph.D. 

8. 11425 k doporučení pro zastupování hl. m. Prahy 
a ke způsobu hlasování na mimořádné 
valné hromadě společnosti Pražská 
plynárenská Holding a.s. konané dne 20. 
11. 2013 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

12.35 Ing.Geuss,Ph.D. 
předs. předst. 
Pražská 
Plynárenská 
Holding, a.s. 

 
 
 
 
 
 



 2 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 
9. 11550 k revokaci usnesení Rady HMP č.874 ze 

dne 28.5.2013 k revokaci usnesení Rady 
HMP č. 2176 ze dne 11.12.2012 k návrhu 
na určení zástupců a náhradníků za 
zástupce hl.m. Prahy na valných 
hromadách akciových společností v 
majetkovém portfoliu hl.m. Prahy a k 
návrhu na revokaci usnesení Rady HMP 
č. 2088 ze dne 20.12.2011 - k revokaci 
usnesení Rady HMP č. 1915 ze dne 
25.11.2011 k návrhu na revokaci usnesení 
Rady HMP č. 1911 ze dne 24.11.2011 k 
návrhu působnosti členů Rady hlavního 
města Prahy 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

12.40 Ing.Geuss,Ph.D. 

10. 11089 
 
  VH 

k návrhu na personální změny v dozorčí 
radě společnosti Pražská 
vodohospodářská společnost a.s. 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

12.45 Ing.Geuss,Ph.D. 
Ing.Žejdlík, 
PVS, a.s. 

11. 10168 záměr odboru městského investora 
MHMP  pro jmenování  správce stavby 
č.6963  "Celková přestavba a rozšíření 
ÚČOV Praha na Císařském ostrově" etapa 
0001 - nová vodní linka a etapa 0007 - 
nátoky na ÚČOV 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 

12.50 Ing.Beránek 
Ing.Žejdlík, 
PVS, a.s. 

12. 10908 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního 
hl.m. Prahy na rok 2013 v kap. 01, 02 a v 
kap. 1016 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 

12.55 Ing.Beránek 
 

13. 10895 k návrhu rozhodnutí Rady HMP o 
dodatečných službách, které nebyly 
obsaženy v původních zadávacích 
podmínkách stavby č. 0079 Špejchar - 
Pelc/Tyrolka, spočívajících v dodatečné 
přípravě projektové, koordinační a jiné 
dokumentace pro zajištění stavby MO a v 
dodatečném autorském dozoru při 
realizaci stavby MO do dokončení stavby 
MO v termínu 04/2014 a skončení 
zkušebního provozu v termínu 12/2016 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 

13.00 Ing.Beránek 
 

14. 11018 k návrhu uzavření dodatku č.1 k Souhrnu 
smluvních dohod uzavřených mezi 
hlavním městem Prahou a Sdružením 
ÚČOV Praha dne 12.10.2011 
+ DVD 
 
-  přerušeno 12.11.13 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 

13.05 Ing.Beránek 
zástupce 
Společná AK 
Všetečka Zelený 
Švorčík Kalenský 
a partneři 

15. 10840 k návrhu akcí na komunikační siti 
hl.m.Prahy v souvislosti se zahájením 
provozu  tunelového komplexu Blanka 
 

náměstek 
primátora 
Nouza  
 

13.10 Ing.Pivec, ředitel 
TSK HMP 

 
 



 3 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 
16. 11013 k záměru odboru FON MHMP na 

realizaci veřejné zakázky "Právní služby v 
oblasti veřejných zakázek, veřejné 
podpory a souvisejících právních 
oblastech" 
 

radní 
Vorlíčková 

13.15 Mgr.Tiso 
Ferulíková 

17. 11574 k záměru odboru INF MHMP na realizaci 
veřejné zakázky Provozní podpora 
informačního systému 
 

radní 
Vorlíčková 

13.20 RNDr.Teska 

18. 11569 Záměr na vypsání veřejné zakázky na 
Nový ekonomický informační systém pro 
Hlavní město Prahu formou otevřeného 
řízení 
 

radní 
Vorlíčková 

13.25 RNDr.Teska 

19. 11221 k návrhu na uzavření smlouvy o zajištění 
účasti výpravy Hl. m. Prahy na Hrách VI. 
zimní olympiády dětí a mládeže ČR 2014 
 

radní Manhart 13.30  

20. 11192 k návrhu na doporučení vyplývajících z 
komoditní analýzy pro hl. m. Prahu a 
zavedení resortního systému 
centralizovaného zadávání veřejných 
zakázek 
 

radní Manhart 13.35 CS- PROJECT, 
s.r.o. 

21. 11215 k návrhu na úplatný převod pozemků 
parc.č. 2342/155-157 a parc.č. 2342/266, 
parc.č. 2342/615 a část parc.č. 2342/666 z 
vlastnictví hl.m. Prahy do podílového 
spoluvlastnictví vlastníků domů č.p. 
2492-2494, vše v kat. území Stodůlky 
 

radní Dlouhý 13.40 Ing.Svoboda 

22. 11282 k návrhu na prominutí poplatků z prodlení 
vzniklých z dlužného nájemného a úhrad 
za plnění poskytovaná s užíváním bytů ve 
vlastnictví hl.m. Prahy dle "Pravidel pro 
posuzování žádostí o prominutí poplatků 
z prodlení" schválených usnesením Rady 
HMP č. 1797 ze dne 30.10.2001 
 

radní Dlouhý 13.45 Ing.Svoboda 

23. 08828 k návrhu na směnu pozemků parc.č. 
1892/2 o výměře 32 m2, parc.č. 1892/3 o 
výměře 929 m2, parc.č. 2370/14 o výměře 
402 m2 a  parc.č. 2370/16 o výměře 1455 
m2 v k.ú. Kunratice ve vlastnictví 
společnosti AHI Oscar s.r.o., 
za část pozemku parc.č. 2368/5 o výměře  
3708 m2 a celý pozemek parc.č. 2370/11 
o výměře 86 m2 v k.ú. Kunratice ve 
vlastnictví hl.m. Prahy 
 

radní Vašíček 
 
 

13.50 Ing.Svoboda 

24. 10611 k návrhu na směnu části pozemku parc.č. 
781 o výměře 62 m2 v k.ú. Košíře ve 
vlastnictví společnosti Košíře office park 
a.s., za část pozemku parc.č. 2021/9 o 
výměře 23 m2 v k.ú. Košíře ve vlastnictví 
hl.m. Prahy 
 

radní Vašíček 
 
 

13.55 Ing.Svoboda 

 



 4 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 
25. 10587 k návrhu na směnu části pozemku parc.č. 

57/1 o výměře 131 m2 v k.ú. Podolí ve 
vlastnictví PaeDr. Věry Kafkové, 
za pozemek parc.č. 51 o výměře 62 m2, 
část pozemku parc.č. 2024 o výměře 2 m2 
a část pozemku parc. č. 2028 o výměře 85 
m2 v k.ú. Podolí ve vlastnictví hl.m. 
Prahy. 
 

radní Vašíček 
 
 

14.00 Ing.Svoboda 

26. 10589 k návrhu na úplatný převod pozemku 
parc. č. 4184/7 k.ú. Strašnice o výměře 21 
m2 z vlastnictví hl. m. Prahy 
 

radní Vašíček 
 
 

14.05 Ing.Svoboda 

27. 11052 k návrhu na úplatný převod části pozemku 
parc. č. 2963/2 v k. ú. Braník o výměře 
110 m2, dle geometrického plánu č. 2683-
074/2012, nově označené jako pozemek 
parc. č. 2963/12 v k.ú. Braník, z 
vlastnictví hl. m. Prahy do vlastnictví 
pana Ing. Miroslava Tomana CSc. 
 

radní Vašíček 
 
 

14.10 Ing.Svoboda 

28. 11575 ke schválenému úplatnému nabytí  
nemovitostí, budovy č.pop. 2140 a 
pozemku parc.č. 2031/45 v k.ú. Chodov, z 
vlastnictví spol. TTP invest, a.s. do 
vlastnictví hlavního města Prahy, svěřené 
správy městské části Praha 11,  usnesením  
Zastupitelstva MČ Praha 11 č. 
0004/24/Z/2013 ze dne 5.11.2013 
 

radní Vašíček 
 
 

14.15 Ing.Svoboda 

29. 11568 k návrhu  na výzvu městské části Praha 5 
ve věci týkající se výstavby bytových 
domů Na Pláni 
 

radní Vašíček 
 
 

14.20 Ing.Svoboda 

30. 10504 k návrhu zadání celoměstsky významné 
změny IV ÚP SÚ hl.m. Prahy - Z 2785/00 
(Praha 7 - Smíšená zástavba) 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

14.25 Ing.Cvetlerová 
Ing.arch.Kubiš 

31. 10505 k návrhu zadání celoměstsky významné 
změny IV ÚP SÚ hl.m. Prahy - Z 2786/00 
(Praha 8, Praha 9 - Přeřazení Vysočanské 
radiály z územní rezervy do návrhového 
horizontu) 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

 Ing.Cvetlerová 
Ing.arch.Kubiš 

32. 10506 k návrhu zadání celoměstsky významné 
změny IV ÚP SÚ hl.m. Prahy - Z 2787/00 
(Praha 8 - Výstavba bytového domu) 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

 Ing.Cvetlerová 
Ing.arch.Kubiš 

33. 10507 k návrhu zadání celoměstsky významné 
změny IV ÚP SÚ hl.m. Prahy - Z 2788/00 
(Praha 8, Praha 18 - Rozšíření autocentra) 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

 Ing.Cvetlerová 
Ing.arch.Kubiš 

34. 10508 k návrhu zadání celoměstsky významné 
změny IV ÚP SÚ hl.m. Prahy - Z 2789/00 
(Praha 9 -Celková transformace území) 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

 Ing.Cvetlerová 
Ing.arch.Kubiš 

 



 5 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 
35. 10509 k návrhu zadání celoměstsky významné 

změny IV ÚP SÚ hl.m. Prahy - Z 2790/00 
(Praha 9 - Dotvoření městského prostředí) 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

 Ing.Cvetlerová 
Ing.arch.Kubiš 

36. 10510 k návrhu zadání celoměstsky významné 
změny IV ÚP SÚ hl.m. Prahy - Z 2791/00 
(Praha 9 - Obytná zástavba) 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

 Ing.Cvetlerová 
Ing.arch.Kubiš 

37. 10511 k návrhu zadání celoměstsky významné 
změny IV ÚP SÚ hl.m. Prahy - Z 2792/00 
(Praha 9 - Výstavba bytových a 
polyfunkčních objektů) 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

 Ing.Cvetlerová 
Ing.arch.Kubiš 

38. 10512 k návrhu zadání celoměstsky významné 
změny IV ÚP SÚ hl.m. Prahy - Z 2793/00 
(Praha 9 - Transformace území) 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

 Ing.Cvetlerová 
Ing.arch.Kubiš 

39. 10513 k návrhu zadání celoměstsky významné 
změny IV ÚP SÚ hl.m. Prahy - Z 2794/00 
(Praha 9 - Multifunkční centrum) 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

 Ing.Cvetlerová 
Ing.arch.Kubiš 

40. 10514 k návrhu zadání celoměstsky významné 
změny IV ÚP SÚ hl.m. Prahy - Z 2795/00 
(Praha - Dolní Počernice, Praha - 
Běchovice, Praha - Satalice, Praha 20, 
Praha 14 - Rozšíření Pražského 
(silničního) okruhu SOKP v úseku 
Satalice - Běchovice) 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

 Ing.Cvetlerová 
Ing.arch.Kubiš 

41. 10515 k návrhu zadání celoměstsky významné 
změny IV ÚP SÚ hl.m. Prahy - Z 2796/00 
(Praha 4, Praha 10 - Kabelový tunel TR 
Jih - Michle) 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

 Ing.Cvetlerová 
Ing.arch.Kubiš 

42. 10516 k návrhu zadání celoměstsky významné 
změny IV ÚP SÚ hl.m. Prahy - Z 2797/00 
(Praha 11 - Polyfunkční objekt, park pro 
volný čas, úprava plochy VPS) 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

 Ing.Cvetlerová 
Ing.arch.Kubiš 

43. 10517 k návrhu zadání celoměstsky významné 
změny IV ÚP SÚ hl.m. Prahy - Z 2798/00 
(Praha 10, Praha 4, Praha 11 - Přivedení 
tramvaje na území MČ Praha 11) 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

 Ing.Cvetlerová 
Ing.arch.Kubiš 

44. 10518 k návrhu zadání celoměstsky významné 
změny IV ÚP SÚ hl.m. Prahy - Z 2799/00 
(Praha 11 - Polyfunkční využití, 
především bydlení) 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

 Ing.Cvetlerová 
Ing.arch.Kubiš 

45. 10519 k návrhu zadání celoměstsky významné 
změny IV ÚP SÚ hl.m. Prahy - Z 2800/00 
(Praha 12 - Relaxační a sportovní 
centrum) 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

 Ing.Cvetlerová 
Ing.arch.Kubiš 

46. 10520 k návrhu zadání celoměstsky významné 
změny IV ÚP SÚ hl.m. Prahy - Z 2801/00 
(Praha 12 -Obnova a revitalizace objektu) 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

 Ing.Cvetlerová 
Ing.arch.Kubiš 

 



 6 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 
47. 10521 k návrhu zadání celoměstsky významné 

změny IV ÚP SÚ hl.m. Prahy - Z 2802/00 
(Praha 13 - Výstavba rodinných domů) 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

 Ing.Cvetlerová 
Ing.arch.Kubiš 

48. 10522 k návrhu zadání celoměstsky významné 
změny IV ÚP SÚ hl.m. Prahy - Z 2803/00 
(Praha 13 - Rozšíření obchodního areálu) 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

 Ing.Cvetlerová 
Ing.arch.Kubiš 

49. 10524 k návrhu zadání celoměstsky významné 
změny IV ÚP SÚ hl.m. Prahy - Z 2805/00 
(Praha 17 - Zřízení zeleně) 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

 Ing.Cvetlerová 
Ing.arch.Kubiš 

50. 10525 k návrhu zadání celoměstsky významné 
změny IV ÚP SÚ hl.m. Prahy - Z 2806/00 
(Praha 17 - Městské centrum - historické 
jádro) 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

 Ing.Cvetlerová 
Ing.arch.Kubiš 

51. 10526 k návrhu zadání celoměstsky významné 
změny IV ÚP SÚ hl.m. Prahy - Z 2807/00 
(Praha 17 - Polyfunkční výstavba) 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

 Ing.Cvetlerová 
Ing.arch.Kubiš 

52. 10527 k návrhu zadání celoměstsky významné 
změny IV ÚP SÚ hl.m. Prahy - Z 2808/00 
(Praha - Čakovice, Praha 18  - 
Multifunkční využití areálu) 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

 Ing.Cvetlerová 
Ing.arch.Kubiš 

53. 10528 k návrhu zadání celoměstsky významné 
změny IV ÚP SÚ hl.m. Prahy - Z 2809/00 
(Praha -Čakovice, Praha 18, Praha 19 -
Nové trasování propojovací komunikace 
Letňany - Kbely) 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

 Ing.Cvetlerová 
Ing.arch.Kubiš 

54. 10529 k návrhu zadání celoměstsky významné 
změny IV ÚP SÚ hl.m. Prahy - Z 2810/00 
(Praha - Lipence  - Vybudování občanské 
vybavenosti) 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

 Ing.Cvetlerová 
Ing.arch.Kubiš 

55. 10530 k návrhu zadání celoměstsky významné 
změny IV ÚP SÚ hl.m. Prahy - Z 2811/00 
(Praha - Nebušice  - Výstavba rodinných 
domů, pruh nelesní zeleně) 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

 Ing.Cvetlerová 
Ing.arch.Kubiš 

56. 10531 k návrhu zadání celoměstsky významné 
změny IV ÚP SÚ hl.m. Prahy - Z 2812/00 
(Praha - Nebušice  - Výstavba rodinných 
domů, zachování pruhu zeleně) 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

 Ing.Cvetlerová 
Ing.arch.Kubiš 

57. 10533 k návrhu zadání celoměstsky významné 
změny IV ÚP SÚ hl.m. Prahy - Z 2814/00 
(Praha - Dolní Měcholupy  - Obytná 
zástavba - vyjmutí z VRÚ) 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

 Ing.Cvetlerová 
Ing.arch.Kubiš 

58. 10534 k návrhu zadání celoměstsky významné 
změny IV ÚP SÚ hl.m. Prahy - Z 2816/00 
(Praha - Slivenec  - Rozšíření hřbitova) 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

 Ing.Cvetlerová 
Ing.arch.Kubiš 

 



 7 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 
59. 10535 k návrhu zadání celoměstsky významné 

změny IV ÚP SÚ hl.m. Prahy - Z 2817/00 
(Praha - Slivenec  - Sportovní plocha) 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

 Ing.Cvetlerová 
Ing.arch.Kubiš 

60. 10536 
 

k návrhu zadání celoměstsky významné 
změny IV ÚP SÚ hl.m. Prahy - Z 2818/00 
(Praha - Suchdol  - Plocha zeleně - ZMK) 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

 Ing.Cvetlerová 
Ing.arch.Kubiš 

61. 10537 k návrhu zadání celoměstsky významné 
změny IV ÚP SÚ hl.m. Prahy - Z 2819/00 
(Praha - Šeberov - Novostavba základní 
školy) 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

 Ing.Cvetlerová 
Ing.arch.Kubiš 

62. 10540 k návrhu zadání celoměstsky významné 
změny IV ÚP SÚ hl.m. Prahy - Z 2822/00 
(Praha -Troja - Umístění rodinného domu 
v příznivější poloze) 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

 Ing.Cvetlerová 
Ing.arch.Kubiš 

63. 10541 k návrhu zadání celoměstsky významné 
změny IV ÚP SÚ hl.m. Prahy - Z 2823/00 
(Praha - Troja  - Administrativní budova 
ředitelství ZOO) 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

 Ing.Cvetlerová 
Ing.arch.Kubiš 

64. 10542 k návrhu zadání celoměstsky významné 
změny IV ÚP SÚ hl.m. Prahy - Z 2824/00 
(Praha - Újezd  - Výstavba zařízení pro 
zdraví a relaxaci) 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

 Ing.Cvetlerová 
Ing.arch.Kubiš 

65. 10543 k návrhu zadání celoměstsky významné 
změny IV ÚP SÚ hl.m. Prahy - Z 2825/00 
(Praha - Újezd, Praha - Šeberov  - Posun 
nebo rozšíření plochy ZMK) 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

 Ing.Cvetlerová 
Ing.arch.Kubiš 

66. 10544 k návrhu zadání celoměstsky významné 
změny IV ÚP SÚ hl.m. Prahy - Z 2826/00 
(Praha - Újezd - Výstavba sportovišť) 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

 Ing.Cvetlerová 
Ing.arch.Kubiš 

67. 10545 k návrhu zadání celoměstsky významné 
změny IV ÚP SÚ hl.m. Prahy - Z 2827/00 
(Praha - Újezd  - Veřejná vybavenost) 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

 Ing.Cvetlerová 
Ing.arch.Kubiš 

68. 10546 k návrhu zadání celoměstsky významné 
změny IV ÚP SÚ hl.m. Prahy - Z 2828/00 
(Praha - Velká Chuchle - Úprava funkční 
plochy ve vazbě na osu vysokotlakého 
plynovodu) 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

 Ing.Cvetlerová 
Ing.arch.Kubiš 

69. 10547 k návrhu zadání celoměstsky významné 
změny IV ÚP SÚ hl.m. Prahy - Z 2829/00 
(Praha - Zbraslav - Výstavba hasičské 
zbrojnice) 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

 Ing.Cvetlerová 
Ing.arch.Kubiš 

70. 10548 k návrhu zadání celoměstsky významné 
změny IV ÚP SÚ hl.m. Prahy - Z 2831/00 
(Praha - Zličín - Výstavba polyfunkční 
budovy, administrativní budovy a hotelu) 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

 Ing.Cvetlerová 
Ing.arch.Kubiš 



 8 

 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 
71. 10688 k návrhu na pořízení celoměstsky 

významné změny ÚP SÚ hl.m. Prahy - 
„posílení tramvajové sítě v centru“ v k.ú. 
Nové Město a k.ú. Vinohrady 
(MČ Praha 1 a MČ Praha 2) 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

 Ing.Cvetlerová 
Ing.arch.Kubiš 

72. 09507 k návrhu zadání celoměstsky významné 
změny IV ÚP SÚ hl.m. Prahy - Z 2832/00 
- Změna závazné textové části ÚP 
 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

 Ing.Cvetlerová 
Ing.arch.Kubiš 

73. 11148 k návrhu na poskytnutí finanční výpomoci 
postiženým v důsledku výbuchu plynu v 
ul. Divadelní 334/5, Praha 1- druhá část 
 

ředitel MHMP 15.25 Ing.Juránek 

74. 11630 k vyloučení uchazečů, kteří nesplnili 
požadavky zadavatele v zadávacím 
řízení veřejné zakázky „Zajištění správy, 
provozu a údržby veřejného osvětlení a 
souvisejících zařízení na území hlavního 
města Prahy“ 
 

ředitel MHMP 15.30 Ing.Svoboda 
Zástupce  
TOMAN, 
DEVÁTÝ 
& PARTNEŘI, 
advokátní 
kancelář, s.r.o. 
 

75.  Podání  15.35  
76.  Operativní rozhodování Rady HMP    
77.  Dotazy, iniciativní návrhy členů Rady 

HMP 
   

 
 
 
 
 
 
 
Materiály zařazené do operativního rozhodování Rady HMP 
 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   
1. 11309 k  povolení výjimky ze stavební  uzávěry 

ve velkých rozvojových územích hl. m. 
Prahy pro stavbu „Skladová a 
administrativní budova PEAL“, při ul. U 
Plynárny, na pozemku parc.č. 3096/19 v 
k.ú. Michle, Praha 10 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

  

2. 11366 k povolení výjimky ze stavební uzávěry 
pro trasy městské kolejové dopravy  za 
účelem stavby „Obnova SSZ 3.302 
Husitská - Prokopova“, na pozemcích 
parc.č. 799, 776, 773, 808, 743, 846/1, 
872, 502 a 4350 v k.ú. Žižkov, Praha 3 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

  

 



 9 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   
3. 11376 k návrhu na úpravu rozpočtu hlavního 

města Prahy v roce 2013 o neinvestiční 
transfery ze státního rozpočtu z Úřadu 
práce České republiky určené pro MČ 
Praha 5, MČ Praha 7 a MČ Praha 13 na 
výkon pěstounské péče 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

4. 11345 k návrhu na udělení souhlasu MČ Praha 5 
k podání žádosti o dotaci z Ministerstva 
školství, mládeže a tělovýchovy z 
programu 133510 - Podpora materiálně 
technické základny sportu, subtitul 
133512 - Podpora materiálně technické 
základny sportovních organizací 
 

radní Manhart   

5. 09192 k návrhu na schválení způsobu uzavírání 
smluv o nájmu bytů v domech 
schválených k prodeji po technologicky-
funkčních celcích dle usnesení ZHMP č. 
17/4 ze dne 24.5.2012 ve znění dle 
usnesení ZHMP č. 26/38 ze dne 
25.4.2013 a usnesení ZHMP č. 30/47 ze 
dne 20.6.2013 
 

radní Dlouhý   

6. 11119 k návrhu na úplatné nabytí veřejné 
splaškové kanalizační stoky a veřejného 
vodovodního řadu na pozemcích parc. č. 
1884/1, 1605/4, 986/18,986/22, 986/25, 
992/3, 992/4 k.ú. Dubeč a prodloužení 
veřejného vodovodního řadu na pozemku 
parc. č. 1884/1 k.ú. Dubeč,  z vlastnictví 
společnosti Eunika s.r.o. se sídlem Praha 
10, Kolovraty, Nad Vrbami 465/2,  IČO: 
28197691, do vlastnictví hlavního města 
Prahy  a přijetí finančního daru 
 

radní Vašíček 
 
 

  

7. 6038 k návrhu na úplatné nabytí veřejného 
osvětlení v k.ú. Modřany, z vlastnictví 
společnosti Modřanský háj s.r.o. se sídlem 
Bucharova 2641/14, Praha 5, IČO 
28460863, do vlastnictví hlavního města 
Prahy  a přijetí finančního daru od 
společnosti Modřanský háj s.r.o. se sídlem 
Bucharova 2641/14, Praha 5, IČO 
28460863 
 

radní Vašíček 
 
 

  

8. 11158 k návrhu na úplatné nabytí veřejného 
osvětlení na pozemcích parc. č. 986/1, 
986/18,986/22, 986/25, 992/2, 992/3, 
992/4, 1605/4 a osvětlení přechodu pro 
chodce na pozemcích parc. č. 994/22, 
994/23, 994/24, 1884/1 a 1884/3 k.ú. 
Dubeč,  z vlastnictví společnosti 
EUNIKA s.r.o. se sídlem Praha 10, 
Kolovraty, Nad Vrbami 465/2,  IČO: 
28197691, do vlastnictví hlavního města 
Prahy  a přijetí finančního daru 
 

radní Vašíček 
 
 

  



 10 

 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   
9. 10811 k návrhu na bezúplatné nabytí pozemků v 

k. ú. Miškovice z vlastnictví České 
republiky s právem hospodaření s 
majetkem státu pro Státní statek hl. m. 
Prahy „v likvidaci“ do vlastnictví 
hlavního města Prahy 
 

radní Vašíček 
 
 

  

10. 11264 k návrhu na bezúplatné nabytí pozemků v 
k. ú. Ďáblice, Horní Počernice, Libuš, 
Prosek, Radotín, Stodůlky a Záběhlice z 
vlastnictví České republiky s právem 
hospodaření s majetkem státu pro Státní 
statek hl. m. Prahy „v likvidaci“ do 
vlastnictví hlavního města Prahy 
 

radní Vašíček 
 
 

  

11. 11426 ke Zprávě o výsledcích kontrolních 
činností zabezpečovaných odborem 
kontrolních činností MHMP za období od 
23.10.2013 do 29.10.2013 
 

Ing.Ondráčková   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Informace : 
TISK                       MATERIÁL  PŘEDKLÁDÁ 

11438 Informace ke smlouvě o dílo mezi Hlavním městem Prahou a společností Kupros, 
s.r.o., k zajištění činnosti architekta 18. ročníku výstavy Schola Pragensis 2013 
 

radní Štvánová 

 


	 P R O G R A M 

